
 Karlovarský krajský atletický svaz – 19.4.2012 – Zápis č.3/2012 
Přítomni:   J.Přibáň, L.Dočkal, M.Sabadin, J.Vébr (revizor) 

Omluvena:  L.Dvořáková 

 

Program:        1) Kontrola zápisu č.2./2012          

                       2) zápis PKAS  č.3./2012                                      

                       3) zápis výboru ČAS č. 1./2012 

                       4) příprava závodů                         

                       5) Zřízení DP SpS při KKAS 

                       6) Různé                           

 

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                         

                  Ad1)  splněno   

                   

                  Ad2) výbor byl seznámen se zápisem č.2/2012 PKAS   

                  

                 Ad3) výbor byl seznámen se zasedáním výboru ČAS zápis 1/2012   

                 

                 Ad4) 24.4. (út) – zahajovací závody – Chodov – propozice rozeslány 

                          26.4. (čt) –MC Chebu – pořadatel prosí o dodržení termínu přihlášek   

                                            25.4. do 20.00hod. na email ck.brigateam@quick.cz                           

                            1.5. (út) – K.Vary – propozice rozeslány 

                            5.5. (so) – Chodovská tretra – propozice rozeslány 

                            9.5. (stř) – Cheb –Kinderiáda  

                          16.5. (stř) – Sokolov - OMJ ve vícebojích + 1.kolo OMD ml.žactva  

                                              AK Sokolov se již domluvil s řídícími pracovníky 

                  

                  Ad5) Výbor KKAS rozhodl, že doporučí aby DP SpS bylo při SKP Union Cheb 

                           A TRIATLET K.Vary               

                  

                 Ad6)    a) – Velká gratulace I.Sekyrové ke splnění limitu na OH v maratonu!!!           

                             b) –  podepsána smlouva mezi KKAS a ČAS ohledně financování  kraj.  

                                     finále Poh.rozhlasu  

                             c) – 16.9. v Kladně se uskuteční mezikrajové utkání mladšího žactva –  

                                    KKAS, Střed.KAS, JKAS, Praha (20 atletů v týmu) 

                             d) -  KKAS doložil na ČAS finanční rozvahu, výkaz zisku a ztrát a přílohu  

                                    účetní uzávěrky za rok 2011, což je podmínka pro poskytnutí 

                                    příspěvků ze státní dotace v roce 2012 

  f) – Triatlet K.Vary a AK Sokolov dosud neuhradili poplatek za družstva  

        v OMD  - viz Atletické soutěže 2012 str. 29 oddíl A bod b                

                                                                   

 

 Další schůze  –   17.5. 2012 (čtvrtek) v Chodově od 16.00 hod.     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                      

                         

                         

 

                                                     

                                                                         

                                   

                                    

                                            

                                    

                                      

                           

                       

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


